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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Atatürk Öğretmen Akademisi (AÖA) 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
19 Ocak 2021 Salı günü, saat 14.30’da 
DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen 
söz konusu protokole DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın ile AÖA 
Başkanı Doç. Dr. Zehra Özçınar imza 
koydu. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Olgun Amcaoğlu’nun da katıldığı iş 
birliği ptotokölü imza töreninde DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, AÖA 
Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. 
Canan Perkan Zeki, DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve AÖA Yönetim Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, AÖA 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Yönel ve 
DAÜ VYK Üyesi Ersun Kutup da hazır 
bulundu. 

Söz konusu protokol ile DAÜ ve KKTC 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı AÖA 
arasındaki akademik, bilimsel ve kül-
türel iş birliğinin geliştirilmesi ve bu 
alanlardaki ortak üretim ve paylaşımın 
sağlanması amaçlanıyor. 

İmza töreninde konuşan DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Hocanın iki kurum 
arasında olan iş birliğinin her zaman 
olduğunu ve bundan sonra da devam 
edeceğini aktardı. Söz konusu protokol 
çerçevesinde DAÜ ve AÖA arasında 
olan iş birliğinin artarak devam 
edeceğini ifade eden Prof. Dr. Hocanın, 
bilimsel, kültürel ve akademik alanlarda 
kaynak paylaşımına her zaman hazır 
olduklarını dile getirdi.

Rektör Prof. Dr. Hocanın’ın ardından 
söz alan KKTC Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu ise 
protokolün her iki kurum için de hayırlı 
olmasını temenni ederek, eğitim adına 
atılan her adımın yanında olacaklarını 
vurguladı. KKTC’nin güzide eğitim 
kurumlarından DAÜ ile AÖA arasında 
gerçekleştirilen iş birliğinin güzel bir 

dayanışma olduğunu ve tüm eğitim 
kurumlarına örnek teşkil etmesini di-
leyen Bakan Amcaoğlu, eğitim adına 
atılan her imzanın eğitimde kalitenin 
artmasına neden olacağını ifade etti. 

AÖA Başkanı Doç. Dr. Zehra Özçınar 
da imza töreninde yaptığı konuşmada, 
DAÜ ile iş birliği içerisinde bulunmaktan 
son derece mutlu olduklarını belirterek, 
DAÜ ile uzun yıllardır birlikte ça-
lıştıklarını vurguladı. Doç. Dr. Özçınar, 
öncelikle bilimsel, kültürel ve insan 
gücü kaynaklarının paylaşılması üzerine 
kurulan iş birliğinin söz konusu protokol 
ile devam edeceğinin de altını çizdi.  

DAÜ İLE ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü, European Public 
Relations Education and Research 
Association (EUPRERA) kuruluşuna 
tam üyelik almaya hak kazandı. DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
1997 yılından bu yana 30 farklı ülkeden 
iki binden fazla mezun vermiş alanında 
deneyimli bir bölümdür.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal 
Kaya, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğretim üyeleri olarak, etik 
sorumluluğun bilincinde, yaratıcı, 
teknolojideki son gelişmeleri takip 
eden, yönetimsel becerilere sahip ve 
bu becerileri aldığı kuramsal bilgilerle 
birleştirerek günümüzün küreselleşen 
dünyasında sektörün değişen ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek mezunlar yetiştirmenin 
her zaman hedefleri olduğunu bildirdi. 
Bu bağlamda uluslararası bağlantılara 
büyük önem verdiklerini dile getiren 
Doç. Dr. Kaya bölümlerinin European 
Public Relations Education and Research 
Association (EUPRERA) kuruluşuna 
tam üyelik almaya hak kazandığını 
vurguladı. 

Doç. Dr. Kaya, böylesi saygın kurumlara 
üye olmanın son derece önemli olduğunu 
belirterek, kuruluşa üyeliği bulunan 

farklı ülkelerdeki üyeler ile iş birliği 
içerisinde olmanın yenilikçi halkla 
ilişkiler araştırmalarının toplanması, ile-
tilmesi ve değiş tokuş yapılmasına katkı 
sağlayacağına inandıklarını bildirdi. 

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Senih Çavuşoğlu ise yaptığı açık-
lamada İletişim Fakültesi olarak tüm 
bölümlerin gerçekleştireceği uluslararası 
iş birliklerini desteklediklerini dile ge-
tirerek, “Bizleri global ölçekte medya 
ağları ile buluşturan EUPRERA gibi 
prestijli kurumların bir parçası yapan 
üyeliklere kabul edilmemiz verilen 
eğitimin kalitesini onaylamaktadır” ifa-

delerini kullandı. 1959 yılından bu yana 
faaliyet gösteren en saygın kuruluşlardan 
biri olana EUPRERA, Avrupa’da halkla 
ilişkiler eğitimi ve araştırmasına ilişkin 
yenilikçi bilgi ve uygulamaları teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır. Kuruluş, farklı 
ülkelerden halkla ilişkiler alanında 
faaliyet gösteren dernekler, kurumlar, 
bilimsel dergiler ve pratisyenlerle iş 
birliği yapmayı hedefliyor. Akademik 
personel ve araştırmacılar derneğin açık 
kamu grubunu oluştururken, temel ve 
uygulamalı araştırmalar ile ilgili en son 
gelişmeler ve eğitim alanındaki yeni 
eğilimler hakkında çeşitli araştırmalar ve 
modeller de geliştirmeyi hedefliyor.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ, HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK 
BÖLÜMÜ EUPRERA’YA TAM ÜYELİK ALMAYA HAK KAZANDI 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN BAKAN OLGUN AMCAOĞLU’NA ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu 
ile Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Aysu Arsoy 
ve Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu’na nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. 

Geçtiğimiz günlerde gerçekleşen ziyarette 
DAÜ İletişim Fakültesi tarafından hazırlıkları 
devam eden Othello Uluslararası Hareketli 
Sanat Bienali hakkında bilgiler paylaşıldı. 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Olgun Amcaoğlu, Othello Uluslararası 
Hareketli Sanat Bienali’ne gereken desteği 
vereceklerini dile getirerek, üniversitelerin 
sanat ile iç içe olmalarının önemine vurgu 
yaptı. Bakan Amcaoğlu ayrıca farklı projelere 
de desteklerinin her zaman olacağını ve iş 
birliklerinin devam edeceğini dile getirdi. 

Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ise Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanlığı’nın Bienal’e destek 
vermesinin kendileri için çok önemli 

olduğunu ifade ederek, desteklerinden dolayı 
teşekkür etti. Prof. Dr. Çavuşoğlu, yeni 
projeleri ile ilgili de Bakan Amcaoğlu’na 
bilgiler verdi.

Othello Uluslararası Hareketli Sanat 
Bienali Nedir?
Othello Uluslararası Hareketli Sanat Bienali, 
DAÜ İletişim Fakültesi tarafından organize 
edilip, Doğu Akdeniz Üniversitesi tarafından 
finansal olarak desteklenmektedir. Bienal, 
ismini Shakespeare’in ünlü oyununda söz 
edilen Gazimağusa kentindeki Othello 
Kalesi’nden almakta ve kentin kültür-sanatla 
olan ilişkisini simgeleyip ve vurgulamaktadır. 

Üniversitelerin kültür, sanat ve yaratıcılığı 
desteklemesinin önemli rollerinden biri 
olduğunun farkındalığı ile Bienal’in 
ana motivasyonu, gerek ulusal gerekse 
uluslararası, hem sanatçı olma yolundaki 
tasarım ve film öğrencilerini, hem de genç 
sanatçılara hareketli sanatı kullanarak kendi 
düşüncelerini yansıtmaya teşvik ederek 

uluslararası bir platformda bir araya getirip, 
düşünce ve birikimlerin paylaşılabildiği üret-
ken ve motive edici bir ortam hazırlamayı 
amaçlamaktadır. 

Temel amaç, hareketli sanatlarla özgün 
fikirler üretebilecek, farklı bakış açılarıyla 
alana katkıda bulunabilecek sinema ve 
görsel iletişim tasarımı öğrencilerinin teorik 
bilgilerini pratiğe dökmelerine yardımcı 
olmak, kısa film yapımcılığının uluslararası 
alanda gelişmesine katkıda bulunmak ve kısa 
filmlerin seyirciyle buluşmasını sağlamaktır.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü yüksek lisans öğrencisi 
Jalil Haghanipour tasarladığı iki poster ile 
sergilenecek 200 eser arasına girme başarısı 
gösterdi.   

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Senih Çavuşoğlu’nun yürüttüğü 
“Atölye Çalışması I” yüksek li-
sans dersi kapsamında öğrenciler 
tarafından tasarlanan posterler “Fake 
News” (Sahte Haber) temalı poster 
yarışmasında yer aldı. Merkezi 
Paris’te bulunan, bağımsız ve 
kar amacı bulunmayan bir sanat 
kurumu olan Poster for Tomorrow 
tarafından düzenlenen söz konusu 
yarışmada toplam 6078 eser yarıştı. 
Değerlendirmeler sonucunda Jalil 
Haghanipour, tasarladığı iki poster 
ile sergilenecek 200 eser arasında yer 
alıp önemli bir başarı elde etti.  

Jalil Haghanipour “Farklı ül-
kelerden gönderilen 6078 posterin 
yer aldığı yarışmada hazırladığım 
posterin sergilenecek olan posterler 
arasına seçilmesinden dolayı büyük 
bir onur duydum. DAÜ Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü’nün altyapı olanakları ve 
eğitim kadrosu sayesinde özgüveni 

yüksek bireyler olarak mezun olacağız. 
Prof. Dr. Çavuşoğlu’na ve Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan’a yarışmaya 
katılmamda göstermiş oldukları destekten 
dolayı teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Çavuşoğlu yaptığı açıklamada 
uluslararası yarışmaların son derece önemli 
olduğuna dikkat çekerek, elde edilen 
başarının gurur verici olduğunu aktardı. 
Başarının asla tesadüf olmadığının altını 
çizen Prof. Dr. Çavuşoğlu, uluslararası 
platformlarda elde edilen başarıların verilen 

eğitimin kalitesini ortaya koyduğunu 
vurguladı. 

Yrd. Doç. Dr. Tüzünkan, ulus-
lararası yarışmaların öğrencilerin 
yeteneklerini test etmeleri ve 
dünya standartlarında nerede 
olduklarını görmeleri için önemli 
bir fırsat sunduğunu bildirdi. Yrd. 
Doç. Dr. Tüzünkan, “Dünyanın 
farklı yerlerinden yoğun katılım 
ile gerçekleştirilen yarışmada 
öğrencimizin elde ettiği başa-
rıdan dolayı gururluyuz” ifa-
delerini kullandı.

“Poster for Tomorrow” yarışması 
tasarım topluluğunun hem içinde 
hem de dışında olan kişileri teşvik 
ederek, herkesi etkileyip tartışmaya 
neden olan konularda poster 
yapmaya özendirmeyi amaçlıyor. 
“Poster for Tomorrow” yarışması 
ile 10 yılı aşkın bir süredir 150’den 
fazla ülkeden 40 bin poster ile 5 
kıtada 1000’den fazla sergiye ev 
sahipliği yapıldı.

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİSİNDEN GURURLANDIRAN BAŞARI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
2020 – 2021 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde yüksek lisans 
programlarına kayıt yaptıracak olan 
DAÜ mezunlarına öğrenim ücretlerinde 
%15 indirim uygulayacak. DAÜ, Güz 
Dönemi başından itibaren başlatmış 
olduğu %15 indirim uygulaması ile 
mezunlarının gelişimlerine katkıda bu-
lunmayı hedefliyor.

DAÜ’nün geniş yelpazeye sahip li-
sansüstü programları, Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
(LEÖAE) tarafından koordine edil-
mekte ve yürütülmektedir. DAÜ 
LEÖAE, 1989 yılından itibaren 
lisansüstü programları ile öğrencilerine, 
kendilerini en iyi şekilde geliştirme 
fırsatı sunarak, lisansüstü eğitim yapma 
şansı vermektedir.

DAÜ, YÖK’ten Onaylı 102 Lisansüstü 
Programı ile Geniş Bir Yelpazeye Sahip
İlk lisansüstü mezununu 1991 yılında 
veren DAÜ LEÖAE’nün günümüzde 
6,000’in üzerinde mezununun olduğunu 
dile getiren LEÖAE Müdürü Prof. Dr. 
Ali Hakan Ulusoy, Yüksek Öğretim 
Kurulu (YÖK) tarafından onaylı 21 
doktora, 46 tezli yüksek lisans, 32 
tezsiz yüksek lisans ve 3 uzaktan 
eğitim ile yürütülen yüksek lisans 
programı olmak üzere toplam 102 aktif 
programları olduğunu vurgulamıştır. 
Geniş bir yelpazeye sahip lisansüstü 
programlarının tümünün YÖK ta-
rafından onaylı olmasının çok önemli 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Ulusoy, 
DAÜ mezunlarının kolay iş bulma 
avantajlarının olduğunu dile getirerek, 
çok iyi kurumlarda uzmanlıkları 
doğrultusunda öne çıktıklarını ve 
kariyerlerinde ilerlediklerini görüp gu-
rur duyduklarını ifade etti. Özellikle 

günümüz şartlarında yüksek lisans 
eğitiminin önemli olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Ulusoy, lisans eğitimini 
tamamlayan öğrencilerin eğitimlerine 
devam ederek, yüksek lisans ile hayata 
daha güçlü ve donanımlı bir şekilde 
devam etmelerini önermektedir.  

Lisansüstü programlar, burs olanakları 
ve öğrenim ücretleri gibi detaylı bilgiye  
+90 392 630 11 57 numaralı telefondan, 
igsr@emu.edu.tr adresli e-postadan 
veya https://grad.emu.edu.tr adresin-
den ulaşılabilir. Lisansüstü program 
başvuruları, Çevrim İçi Başvuru Sistemi 
(https://applyonline.emu.edu.tr/grad)  
üzerinden yapılmaktadır.

DAÜ MEZUNLARINA YÜKSEK LİSANS PROGRAM 
KAYITLARINDA %15 İNDİRİM İMKANI 

DAÜ’NÜN ÇALIŞANLARA ÖZEL LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI LEFKOŞA’DA DA DEVAM EDİYOR
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
2012 – 2013 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nden itibaren Lefkoşa’da yü-
rütmekte olduğu İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’ne (İEF) bağlı İşletme Yönetimi 
(Türkçe) Tezli – Tezsiz Yüksek Lisans, 
Bankacılık ve Finans (Türkçe) Tezsiz 
Yüksek Lisans, Yönetim Ekonomisi 
(Türkçe) Tezsiz Yüksek Lisans, Finansal 
Ekonomi (Türkçe) Tezsiz Yüksek Lisans, 
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları (Türkçe) 
Tezli – Tezsiz Yüksek Lisans programları 
devam ediyor.

Söz konusu programlara ek olarak, 
Bankacılık ve Finans Bölümü’nün Ka-
nada’da yer alan Queens Üniversitesi 
ile arasında bulunan iş birliği anlaşması 
çerçevesinde ‘Yatırım Değerlendirmesi 
ve Proje Finansmanı Sertifikası’ alma 
imkanı da Lefkoşa’da sunuluyor. Öte 
yandan DAÜ Eğitim Fakültesi, İngiliz Dili 
Eğitimi Doktora Programı ile DAÜ Eğitim 
Bilimleri Bölümü’ne bağlı Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık, Eğitim Yönetimi 
ve Denetimi ile Eğitim Programları ve 
Öğretim Yüksek Lisans Programları da 
Lefkoşa’da yürütülüyor.  

Dersler Mesai Sonrasında Yürütülüyor
Çevim içi devam eden söz konusu lisansüstü 
eğitimler, yüz yüze eğitime geçilmesi 
durumunda Atatürk Öğretmen Akademisi 
(AÖA) ile imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında AÖA’da gerçekleştirilecek.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) insan kaynağının çeşitli alanlarda 
uzmanlaşmasının amaçlandığı söz konusu 
programlar, iş hayatı içinde yer alıp aynı 
zamanda lisansüstü eğitim almak isteyenler 
için bir alternatif yaratıyor. Sunulan 
lisansüstü programlarda derslerin mesai 
sonrasında verilmesi kamu çalışanları 
için büyük avantaj sağlamaktadır. DAÜ 
yüksek lisans programlarına ilk kez kayıt 
yaptıracak olan DAÜ mezunlarına öğrenim 
ücretlerinde %15 indirim uygulanıyor.

Kamu Çalışanlarına İndirim
2020–2021 Akademik Yılı Bahar Dö-
nemi’nde söz konusu yüksek lisans 
programlarına kayıt yaptıracak tüm KKTC 
kamu çalışanlarının ödemeleri gereken 
eğitim ücretleri üzerinden %20 indirim 
yapılacağı belirtilen açıklamada, devlet 
çalışanlarına ek olarak özel kurumlardan 
gelen taleplerin de dikkate alındığı ve 
DAÜ ile iş birliği protokolü imzalayan 
veya imzalayacak olan kurum çalışanlarına 
da eğitim ücretleri üzerinden %30 indirim 
gerçekleştirileceği vurgulandı.

Lisansüstü programlara başvurular 
çevrim içi başvuru sistemi üzerinden 
yapılmaktadır. Başvuru için gerekli bilgiler, 
ücretler ve programlar hakkında daha fazla 
bilgi için DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nden 
(Tel: 0392 630 1157, https://grad.emu.edu.
tr) bilgi alınabileceği ifade edildi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Uluslararası 
Webinar (web semineri) serilerine devam ediyor. 
8 Ocak 2021 Cuma günü gerçekleşen ikinci 
etkinliğin konuğu Royal College of Art’dan 
(RCA) İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Graeme  Brooker oldu.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü, Webinar serisinin 
birincisi 14 Aralık 2020’de Manchester 
Mimarlık Okulu, College of Continuity in 
Architecture yöneticisi Sally Stone’nun katılımı 
ile gerçekleşmişti.  Sally Stone, ‘UnDoing 
Buildings’ başlığı altında gerçekleştirdiği 
seminerde yirmi birinci yüzyıl toplumu için en 
büyük zorluklardan birini tartıştı. Seminerin 
içeriğinde ‘inşa edildikleri işlevi geride bırakan 
mevcut binaların devasa stoğu ile ne yapılmalı?’ 
sorunsalı irdelendi. Değerleri çok iyi bilinen ve 
elde tutulmalarının önemi uzun süredir tartışılan 
ve bu binalar ile ne yapılacağı üzerinde duruldu. 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Hacer Başarır tarafından organize edilen 
uluslararası webinar serisinin ikinci etkinliğinde 
ise, Prof. Graeme Brooker, “50 Words for 
Reuse” başlığı altında RCA’daki Interior 
Reuse platformu öğrencileriyle üstlendiği 
çalışmalarının deneyimlerini, mevcut binaların 

yeniden işlenmesi uygulamaları ve süreçlerinde 
kullanılan belirli dilleri tartıştı. Webinar serileri 
öğrenciler ve öğretim üyeleri tarafından 
büyük ilgi gördü ve gelecek dönemde de bu 
iş birliklerinin devam ettirilmesi konusunda 
prensipte fikir birliğine varıldı.

Prof. Graeme Brooker  RCA’da İç Mimarlık 
Profesörü ve Bölüm Başkanı’dır. Cardiff, 
Manchester, Brighton, Middlesex ve Royal 
College of Art gibi kurumlarda yükseköğrenimde 
örnek liderlik deneyimine sahiptir. 2015 - 
2016’da, bu çalışmalarının takdiri olarak, 
yıllık sadece 55 tane verilen Higher Education 
Authority (HEA) Ulusal Öğretim Burslarından 
birine ve 2019’da Yükseköğretim Akademisi 
Baş Bursu ödülüne layık görüldü. İç mekanı 
birçok yönü ve özellikle mevcut binaların 
yeniden kullanımı hakkında geniş yayınlar yaptı. 
Son yayınları arasında Key Interiors Between 
1900 (Laurence King 2013), Adaptations 
(Bloomsbury 2016) ve Brinkworth: So Good 
So Far (Lund Humphreys 2019) bulunmaktadır. 
Çok beğenilen Rereading’s (RIBA 2005, Volume 
2 - 2018) dahil, Sally Stone’la birlikte iç mekanla 
ilgili sekiz kitabın ortak yazarıdır ve çok sayıda 
cildin de editörlüğünü yapmıştır. Interiors: 
Design: Architecture: Culture (Bloomsbury) 
ve IDEA dergilerinin yayın danışma kurulu 

üyesidir. İngiltere’deki tüm iç mekan kursları 
için ulusal konu derneği olan hayır kurumu 
Interior Educators’ın (IE) kurucusu ve on yılı 
aşkın bir süredir müdürüydü. Şu anda The Story 
of the Interior (Phaidon 2021) adlı son kitabı 
üzerinde çalışıyor.

Gerçekleşen webinar seminerlerine 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nün YouTube 
sayfasından (https://www.youtube.com/
watch?v=abPPEsOfZ5Y&feature=emb_logo)  
ulaşılabilir.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ ULUSLARARASI 
WEBİNAR SERİLERİNE DEVAM EDİYOR

DAÜ’DEN “HEKİM HAKLARI, HASTA HAKLARI VE SAĞLIKTA 
ŞİDDET” KONULU ÇEVRİM İÇİ SÖYLEŞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Bilimsel Araştırma Topluluğu, Ulusal 
Bilimsel Araştırma Topluluk üyeleri ile 
birlikte 23 Ocak 2021 Cumartesi günü, 
“Hekim Hakları, Hasta Hakları ve Sağlıkta 
Şiddet” konulu söyleşi gerçekleştirecek. 
Söyleşi Kuzey Kıbrıs saati ile 12.00’de 
ve Türkiye saati ile 13.00’de Kıbrıs Türk 
Tabipleri Birliği Başkanı ve İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Özlem Gürkut, Evrensel Hasta 
Hakları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, 
Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Uzmanı Dr. 
Ayşe Zeki ve Türkiye Cumhuriyeti Sağlık 
Bakanlığı Hasta Hakları Bilimsel Kurulu 
Üyesi ve Marmara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gürkan Sert’in katılımı ile 
çevrim içi olarak gerçekleştirilecek. 

Söyleşide, pandemi süreci ile beraber sağlık 
hizmetlerine artan ihtiyaçlar doğrultusunda, 
hekim adaylarının ve hastaların sahip 
oldukları hakların ne kadarını biliyor 
oldukları konusu üzerinde durulacak 
ve uzmanlar tarafından katılımcıların 
merak ettikleri sorular cevaplanacak. 
Söz konusu etkinlik  Microsoft Teams 
platformunda gerçekleştirilecek ve et-
kinlik gününde katılım linki Whatsaap 

gruplarında (https://chat.whatsapp.
com/KpDPxeGeWW3F4ZoO63y50Q, 
h t t p s : / / c h a t . w h a t s a p p . c o m /
K x B 8 U 2 C Z 3 0 v H w L 2 i t q M l O n ) 
paylaşılacaktır. 

Dr. Özlem Gürkut, 1991 yılında İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden 
mezun oldu ve iç hastalıkları uzmanlık 
eğitimini Türkiye Cumhuriyeti Sağlık 
Bakanlığı Haseki Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde tamamlamıştır. 2005 yı-
lından bu yana Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nde 
çalışmakta olan Dr. Gürkut, aynı zamanda 
Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği Başkanlığı 
görevini de yürütmektedir.

Dr. Ayşe Zeki ise 2000 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun 
olarak “Tıp Doktoru” unvanını aldı ve 
2006 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı’nda uzmanlık 
eğitimine başladı. Ocak 2013 - Şubat 
2020 tarihleri arasında Barış Ruh ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi ve Gazimağusa 
Devlet Hastanesi’nde Çocuk ve Ergen 
Psikiyatrisi Uzmanı olarak görev yapan Dr. 
Zeki, şu anda kendine ait özel kliniğinde 

çalışmakta ve Evrensel Hasta Hakları 
Derneği Yönetim Kurulu aktif üyesidir.

Doç. Dr. Gürkan Sert, 1999’da Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden me-
zun olmuştur. 2003 yılında Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Deontoloji 
Ana Bilim Dalı’nda Yüksek Lisans, 2007 
yılında ise Doktora eğitimini tamamlamış 
ve 2013 yılında Doçent unvanı almıştır. 
2005 yılında Hasta ve Hasta Yakını Hakları 
Derneği tarafından “Yılın Hukukçusu 
Hizmet Plaketi” ile ödüllendirilen Doç. 
Dr. Sert, hâlen Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde öğretim üyesidir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törlüğü meydana gelen deprem ile ilgili bir 
mesaj yayımladı. Söz konusu mesajda şu 
ifadelere yer verildi:

“21 Ocak 2021 Perşembe günü, saat 
16:27’de hissedilen ve merkez üssü 
Kıbrıs adasının Larnaka yakınları olarak 
belirtilen depremden dolayı tüm Doğu 

Akdeniz Üniversitesi öğrencilerimize, 
çalışanlarımıza ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti halkına geçmiş olsun di-
leklerimizi sunarız. Yapılan görüşmeler 
ve incelemeler neticesinde üniversitemiz 
kampüsünde bulunan yurtlarda barınan 
öğrencilerimiz ile ülke genelinde bulunan 
öğrencilerin ve tüm personelimizin 
güvende olduğu tespit edilmiştir.  

Özellikle Gazimağusa kentinde şiddetli 
bir şekilde hissedilen depremde herhangi 
bir can ve mal kaybı olmaması en büyük 
tesellimizdir. Bu tarz doğal afetlerin bir 
kez daha yaşanmamasını temenni eder, 
başta öğrencilerimiz ve personelimiz 
olmak üzere herkese sağlıklı günler diler 
ve bir kez daha geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiriz.”

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ DEPREM İLE İLGİLİ MESAJ YAYIMLADI


